

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: P01-Por definir

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100098 477	50202301- Agua	1	AGUA GERBER	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.50	\$17.50	
			Base: 17.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101832 055	50192902- Pasta o fideos de repisa	2	CODO ATUN	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$50.00	
			Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101700 427	50461800- Fríjoles en lata o en frasco	1	COST FRIJOL	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	
			Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101704 313	50171904- Conserva	2	CAMPESINA	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.50	\$23.00	
			Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101700 436	50461800- Fríjoles en lata o en frasco	3	COST FRIJOL	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.90	\$32.70	
			Base: 32.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000000000 003	50221300- Harina y productos de molinos	10	BOLILLO	H87-Pieza	PIEZAS	\$1.50	\$15.00	
			Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750104540 301	50121500- Pescado	3	DOLORES ACEI	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$45.00	
			Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179161 985	50401844- Frijoles pinto	2	AU PINTO 900	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.60	\$49.20	
			Base: 49.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750104540 084	50121500- Pescado	3	DOLORES ACEI	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.20	\$84.60	
			Base: 84.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750104720 340	10151701- Semillas o plántulas de arroz	4	MERCED ARROZ	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$80.00	
			Base: 80.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100312 424	50466800- Vegetales Nominant en lata o en frasco	2	HERDEZ ELOTE	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$24.00	
			Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179162 338	50161509- Azucares naturales o productos endulzantes	1	GVAZUEST2K	H87-Pieza	PIEZAS	\$52.50	\$52.50	
			Base: 52.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000007500 234	50151513- Aceites vegetales o de planta comestibles	1	1 2 3 ACEITE	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.50	\$35.50	
			Base: 35.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

000750101831010	50192902-Pasta o fideos de repisa	3	LA MODERNA P	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.50	\$22.50	\$4.50
			Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100519929	50171902-Condimento	1	CONSUME	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.00	\$26.00	
			Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 952371778062502227060

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$572.50
	DESCUENTO (\$4.50)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$568.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|9CFF0FEA-6811-4C54-9A7D-3624B41889AA|2021-06-10T13:35:35|SST060807KU0|LUUoly8nfhr42+JR2vqg+dK0fgXtHxusqkKExou9MnJL/+W7hM+tMqcgTrSi2E3s6QDrzPccBRU/juo3wstFI1BISltppquWk711YyiNepHKKHvG4n6wqypRIq0qwQgDQfn7nd0oZPPUA/k6gNuWagh9n2iQJydRuJcwDuSf4Ew5djHvxFNZA5DOttoGayVJjhaURndVBhYeWDz1s7gawepUfp64lBtPRJlhQgSc6CcT/TYqQy7bms6PxYN+fFZj/NbJtc8N4IWntsLK1WqqnOW9+21WELcONv7cATUvy6pAtNq+L3aWj/Opwi33d6CiIHFxVT0QHgsa4qbDVmpyUA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

LUUoly8nfhr42+JR2vqg+dK0fgXtHxusqkKExou9MnJL/+W7hM+tMqcgTrSi2E3s6QDrzPccBRU/juo3wstFI1BISltppquWk711YyiNepHKKHvG4n6wqypRIq0qwQgDQfn7nd0oZPPUA/k6gNuWagh9n2iQJydRuJcwDuSf4Ew5djHvxFNZA5DOttoGayVJjhaURndVBhYeWDz1s7gawepUfp64lBtPRJlhQgSc6CcT/TYqQy7bms6PxYN+fFZj/NbJtc8N4IWntsLK1WqqnOW9+21WELcONv7cATUvy6pAtNq+L3aWj/Opwi33d6CiIHFxVT0QHgsa4qbDVmpyUA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

hCTXP/E/ZI5PsAhOpFWVPE5xMx6LvrEhE8dHsLb/JJBFOa6d4SPHxume4SoXyuEhe3ItJ/xMgs+3rVOt7PIoVkJmDgC0P42S6EEbtkfStg2g6S/eu8uoxWXB8C4ZSBRx0l7TFGxMTkkMvewwgL0QNSnP+wFo43fRC9cgHD+O7rxqhjhWzTh6AbpOL9xpZjzNcWoDCilGgB8ZbiSf4f1atUjkQJcQ7hlSFyPKkXkzP0KgXqQonaDrOHxFr3oxVG1o6ImZJlqR+ZwOazk95ke6LIXlqrpWr4iaOzRhHO3BqbExq7HDk9mfJNpy3zthrtWHDjb41s1rBGY0iCvTU3YQ==



Lugar, fecha y hora de emisión:

43800 a 10 de Junio del 2021 13:34:35

Moneda:

MXN

Fecha y hora de certificación:

10 de Junio del 2021 13:35:35

Tipo de cambio:

\$1

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000506202789

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago:

Inmediato